

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 64077872

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.545,38 RON - 2.545,38 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: GLET GM 20 20KG 1X20.17=20.17 VAR LAVABIL INNENWEISS 15L+AMORSA 4X82.35=329.41 SET TRAFALLET+GRATAR 2X21.01=42.02 PENSULA 30MM 2X3.36=6.72 VOPSEA PE BAZA DE APA OSKAR 1X26.89=26.89 TRAFALLET+REZERVA 10CM 2X10.09=20.17 BATERIE LAVOAR 4X63.03=252.10 BATERIE DUS COMPLET ECHIPATA 2X109.25=218.49 FURTUN DUS TUCAI 4X18.49=73.95 PARA DUS REGLABILA 10X10.08=100.84 BECURI LED 15W E27 20X12.61=252.10 PRIZA ST DUBLA 4X12.61=50.42 COMUTATOR ST ALB 4X10.93=43.70 INTRERUPATOR ST 4X10.09=40.34 CANALET CU ADEZIV 2M 10X3.36=33.61 CAPAC WC 10X21.01=210.08 REZERVOR WC SANABI 3X81.51=244.54 SILICON MOMENT EXPRESS FIX 30X19.33=579.83, NECESARE LA CENTRUL CRPV ODOBESTI DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA PENTRU EFECTUAREA IGIENIZARII IN DORMITOARELE BENEFICIARILOR SI SCHIMBAREA ELECTRICELOR DEFECTE SAU DETERIORATE.
